连云区市场监督管理局关于开展
外商投资企业登记工作的公告

根据《市场监管总局关于授予北京市市场监管局机场分局等二十四家单位外商投资企业登记管理权的通知》（国市监注函〔2021〕256号）及省局批准，连云区市场监督管理局自2022年2月1日起行使国家市场监管总局授权范围内的外商投资企业登记管理权，现就有关事项公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、授权登记的范围
（一）连云区管辖行政区划内不涉及国家规定实施准入特别管理措施的外商投资企业、外商投资企业分支机构。
（二）经连云区人民政府及上级市场监管部门批准设立的涉及国家规定实施准入特别管理措施的外商投资企业、外商投资企业分支机构。
二、外资企业登记相关事宜
（一）从2022年2月1日开始，凡属于连云区市场监督管理局登记权限范围的外商投资企业、外商投资企业分支机构，其设立、变更（备案）、注销登记或迁入登记等业务由连云区市场监督管理局受理、核准。已经在市市场监管局办理名称自主申报且登记机关为市市场监管局的，可调整其《名称自主申报告知书》上的登记机关，依法由连云区市场监管局登记管理。
（二）2022年2月1日后，登记住所在连云区管辖行政区划内的外商投资企业和外商投资企业分支机构，应到连云区市场监督管理局办理换照登记。

业务办理地址：连云港市连云区栖霞路111号连云区政务服务中心4号、5号窗口。
咨询电话：0518-82309443。

连云区市场监督管理局
2022年2月9日